
Nabídka platí od 18. 6. do 1. 7. 2025

 Croissant  
 různé druhy  
 s náplní nugátovou, 
s náplní příchuť 
vaječný likér, 
s tmavou polevou a ořechy 
s povidly 
 120   g 

 100 g = 18,25 

2990

2190

 -26%

 Hellmann‘s 
Majonéza, 
Tatarská omáčka  
   405   ml 

 AC: 100 ml = 12,32 KC: 100 ml = 11,09 

 Magnesia  
 minerální voda 
neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 9,93 

1490

 Dušená šunka 
Globus  
 šunka výběrová  
 volná i vakuovaná 
 100   g 1690

 Srbský 
vepřový 
kotlet 
s dušenou rýží  
 polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

183,-

149,-

 -18%

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

 originální výrobek našeho 
pekařství zakoupíte pouze 

v Globusu 

 NA VŠECHNY 
TOALETNÍ PAPÍRY 

ZNAČKY 
ZEWA 

- 50  %
 AŽ

 Gouda 
30 % t.v s.  
   100   g 2490

1690

 -32%

 pultový prodej 

 Meloun vodní 
červený   
 volný, celý 
 1   kg 

2990

1490

 -50%

 -44% 

8990

4990

4490

-50 %

4490

 Birell  
 nealkoholické 
ochucené pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 37,80 

1890

 Jihočeské mléko plnotučné  
 trvanlivé  
 3,5 % 
 1   l 

 12 ks  -31% 

2890

1990

1790

-38 %

1790

 Orion 
Studentská Pečeť  
 různé druhy 
 150-170   g 

 100 g od 32,29 5490

OLOMOUC

 od 18. 6. do 24. 6. 2025

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



            

 Chléb dýňový  
 750 g,  
  100 g = 4,65 

370 g, balený 19,90 
  100 g = 5,38 

     

4790

3490

 -27%

  

GLOBUS.CZ

Extra strany 
v online letáku.

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

 obsahuje 
12 % dýňových 

semínek 

 vyšší podíl 
žitné mouky

 Monster   Energy  
 energetický nápoj 
různé druhy 
plech 
 0,5   l     
   AC: 1 l = 63,80 

KC: 1 l = 55,80 

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 Müller Mix  
 různé druhy 
 130   g 

  AC: 100 g = 11,46 

KC: 100 g = 9,92 

 Häagen-Dazs  
 různé druhy 
 420-460   ml 

 100 ml od 21,72 

19490

9990

 -48%
 Nescafé Káva  
 instantní  
 různé druhy 
 200   g 

  AC: 100 g = 74,95 

KC: 100 g = 64,95 

 Třešně  
   volné 
 100   g 

2990

1690

 -43%

 Jar   Platinum  
 kapsle do myčky 
 140   ks 

 AC: 1 ks = 5,- KC: 1 ks = 4,50 

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 Kontaktní gril 
KG 300 Deluxe  
   -  zapékání, grilování a BBQ 
-  grilovací plocha 26 x 29 cm 
- příkon 2000 W      

 -35% 

1999,-
1299,-

99990

-49 %

99990

69990

62990

 -31% 

2190

1490

1290

-41 %

1290

14990

12990

3190

2790

 5 ks 

Prohlédnout leták

  



 VÁŠ VÝBĚR 
Kefírové mléko  
   950   g 

 100 g = 2,41 

2990

2290

 -23%

 VÁŠ VÝBĚR 
Čerstvá smetana 
ke šlehání  
 33% 
 250   ml 

 100 ml = 11,16 

3890

2790
 -28%

 My Price 
Schwarzwaldská 
šunka 
     100   g 

3990

2990

 -25%
 Váš výběr 
Šunkový salám 
     350   g 

 100 g = 14,26 6990

4990

 -28%

 VÁŠ VÝBĚR 
Bramborové knedlíky 
s uzeným masem    
   680   g 

 100 g = 8,37 

6490

5690

 -12%
 Jeden Tag 
Mini nanuky  
   600   ml 

 100 ml = 14,98 
10990

8990

 -18%

 My Price 
 Energetický nápoj  
 plech 
 0,25   l 

 1 l = 31,60 

990

790
 -20%

 Jeden Tag 
Balkánský sýr  
   250   g 

 100 g = 15,96 

4990

3990

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Mléko čerstvé  
 polotučné 1,5% 
 1   l 

2390

1890

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Ementál 
strouhaný  
   200   g 

 100 g = 18,45 

5490

3690

 -32%

 VÁŠ VÝBĚR 
Čerstvý sýr  
   100   g 1890

1290

 -31%

 VÁŠ VÝBĚR 
Tradiční 
pomazánkové  
   200   g 

 100 g = 11,95 

3090

2390

 -22%

 VÁŠ VÝBĚR 
Mozzarella  
   125   g 

 100 g = 13,52 

2390

1690

 -29%

 Jeden Tag 
Klobása na gril  
   540   g 

 100 g = 16,28 

10990

8790
 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Kešu ořechy pražené 
nesolené  
   200   g 

 100 g = 29,95 

7790

5990

 -23%



 VÁŠ VÝBĚR 
Kečup  
 jemný, ostrý 
 500   g 

 100 g = 6,38 

3190

 VÁŠ VÝBĚR 
Hořčice  
 plnotučná 
 400   g 

 100 g = 2,98 

1490

1190

 -20%

 My Price
Halušky  
   400   g 

 100 g = 4,97 

2690

1990

 -26%

 VÁŠ VÝBĚR 
Ječné kroupy  
 velké 
 500   g 

 100 g = 2,98 

1990

1490

 -25%

 Jeden Tag 
Křehké Sušenky  
     400   g 

 100 g = 9,98 

3990

 VÁŠ VÝBĚR 
Popcorn  
 slaný a máslový    
 100   g 

1290

990

 -23%

 VÁŠ VÝBĚR 
Pendreky  
 s příchutí jahody a jablka    
 80   g 

 100 g = 12,38 

1390

990

 -28%

1990

 Sortiment papírnictví 
značky OHO  
   - různé druhy      

1590

990

 -37%

 (ilustrační foto) 

 OHO 
Ponožky  
   - pánské, dámské, ve vel. 35-46 
- více barevných variant 
-  v akční nabídce i kotníková 

a vysoká varianta      

19990

14990

 -25%

 VÁŠ VÝBĚR 
 Papírové kapesníky 
  4vrstvé 
10x 10 ks 
  1 ks = 0,20 
     
    

3490

2490

 -28%

 Kapsičky   pro psy a kočky
 12× 100 g, 
  100 g = 6,24      

7490

 La Ligne  
   Pěna do koupele
 750   ml 
   100 ml = 3,99 

2990

 My Price 
Dětské vlhčené 
ubrousky  
     80   ks 
   1 ks = 0,25 

2790

1990

 -28%

 VÁŠ VÝBĚR 
Rýže jasmínová  
   500   g 

 100 g = 4,58 

2890

2290

 -20%

 10 párů = 1 cena 

 VÁŠ VÝBĚR  
 Toaletní papír   
2vrstvý 
 4   role 
   1 role = 4,97 

 cena od 



Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa.

 Fajnová klobása  
 Svaman  
   100   g 
  

 Uzená rolovaná plec 
Globus 
 krájená
  volná, balená i vakuovaná 
 100   g 
  

 Selská paštika 
Globus  
 sklo    
 320   g 
   100 g = 18,75 60,-

130,-

159,-

 Karbanátková směs 
Globus  
   polotovar 
 1   kg 
  

 Vysočina   Pejskar  
 krájená volná i vakuovaná 
 100   g 
  

 Jemný párek 
Globus  
   v přírodním střívku 
 100   g 
  

1590

 Ostravská klobása 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 
  

 Junior salám 
Globus  
 krájený + v celku  
 volný, balený i vakuovaný 
 100   g 
  

1990

990

1390

 Vybralo pro vás 
Řeznictví Globus 2990

 Dodavatelský výrobek 
špičkové kvality 

 Vybralo pro vás 
Řeznictví Globus 2690

 Dodavatelský výrobek 
špičkové kvality 

EMIL NĚMEČEK
vedoucí Řeznictví Globus 

Olomouc

Veškeré masné výrobky a uzeniny vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo v zázemí vašeho hypermarketu.

 Řeznictví Globus  
 Ochutnávkový balíček Globus  
 balení obsahuje 
Jemný točený salám Globus 3 ks  
minimální hmotnost 
balíčku je 1200 g 
  1 kg = 108,33

 1   ks 
  

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



 Krůtí horní stehna 
Globus  
   1   kg 
  

 Vepřový bok 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 
  

99,-

 Vepřová kotleta s kostí 
Globus  
 v celku  
 v kuchyňské úpravě
 1   kg 
  

139,-

 Vepřové mleté 
Globus  
   polotovar 
 1   kg 
  

349,-
 Hovězí plátky 
Globus  
 tence krájené,  
 v kuchyňské úpravě, vhodné 
na přípravu ptáčků nebo rolád 
 1   kg 
  

 Vepřová plec 
Globus  
   bez kosti, 
v kuchyňské úpravě 
 1   kg 
  

149,-

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

 v kuchyňské úpravě, vhodné 
na přípravu ptáčků nebo rolád 
 1   kg 
  

 1   kg 
  

 Jehněčí hřbet s kostí 
Globus 
 plátky marinované
  polotovar 
 1   kg 
  

499,-

199,-
 Hovězí žebro s kostí 
Globus    
 v kuchyňské úpravě, 1 kg 
Játrová zavářka Globus 
polotovar 
100 g = 9,90      
  

 Od 4. 6. do 26. 8. 2025 jsme pro vás 

připravili HAMBURGER POINT.
Vše co potřebujete na váš hamburger, 

najdete u nás na jednom místě. 

 Vepřová roláda z boku 
Globus  
 plněno karbanátkovou směsí 
  polotovar 
 1   kg 
  

179,-

 Díky krátkým svalovým vláknům se hodí na 
pečení při nízkých teplotách. Možno připravit 

různé druhy řízků. 

189,- 149,-

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



Otevřeno

OD 7:00

Otevřeno

OD 7:00

Vyzkoušejte náš královský bochník. 
Výborný chléb ke všem druhům grilovaného masa.

 Preclík sýrový  
   120   g 
  100 g = 12,42 

1990

1490

 -25%

 používáme výhradně 
sýr Eidam 

od českého výrobce 

OD 7:00

 Bageta celozrnná  
  270   g 
   100 g = 9,22 

2990

2490

 -16%

 Croissant s krémem   
 160   g 
   100 g = 15,56 

2990

2490

 -16%

 Chléb Horal  
 balený
 500   g 
   100 g = 3,78 

2290

1890

 -17%

 obsahuje tradiční 
žitný kvas

 vynikající k zeleninovým
salátům 

 Chléb balený krájený  
   250   g 
   100 g = 4,76 

1690

1190

 -29%

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

390

290

 -25%

 Pivní rohlík  
     40   g 
   100 g = 7,25  originální výrobek 

z naší Pekárny Globus 

 Chléb balený krájený  
   250   g 
   100 g = 4,76 

16

 Rohlík cereální   
   60   g 
  100 g = 11,50 

790

690

 -12%

 tmavý rohlík obalený 
ve směsi máku, lněného 

a zlatého semínka 

 každý den vyrábíme 
v naší cukrárně 

patří mezi nejoblíbenější 
výrobky Café Globus 

 výborná kombinace 
krému a croissantu

vyšší podíl 
žitné mouky 

PAVEL MEDUNA  
vedoucí výroby a prodeje 

Pekáren Globus ČR

VLASTNÍ PEKÁRNA A KAVÁRNA GLOBUS



 Bramborové 
noky s lososem, 
smetanou a baby 
špenátem  
 380   g 

209,-

 Smažený sekaný 
kuřecí řízek se sýrem 
a bramborovou kaší  
 150   g 

109,-

 Jahodové knedlíky 
s cukrem a máslem  
 4   ks 

99,-

 Halušky s uzeným 
masem, zelím 
a cibulkou  
 450   g 

99,-

 Hovězí vídeňská 
roštěná se smaženou 
cibulí a dušenou rýží  
 150   g 189,-

ALEŠ NAVRÁTIL
vedoucí Restaurace 

Globus Olomouc

z nabídky 
minutkového baru

víkendová 
nabídka

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

 Platnost nabídky od 20. 6. do 22. 6. 2025. 
Platí do vyprodání zásob. 

Víkendová nabídka 
za skvělou cenu.

Týdenní nabídka za výhodné ceny



Polévky Globus: pochutnáte si a ušetříte čas 

Omáčky Globus: skvělá chuť i cena

 Zelná 
s klobásou    
 800   g 
    100 g = 11,999590

 Kulajda 
s houbami    
 800   g 
   100 g = 12,49 9990

 Dršťková 
polévka    
 800   g 
   100 g = 13,7410990

 Čočková 
polévka     
 800   g 
   100 g = 9,497590

 Koprová 
omáčka    
 280   g 
   100 g = 14,25 3990

 Rajská 
omáčka    
 280   g 
   100 g = 14,25 3990

 Svíčková omáčka    
 280   g 
   100 g = 16,39 

4590

 Gulášová polévka    
800   g 
   100 g = 13,74 

10990

VLASTNÍ VÝROBA GLOBUS

Zakoupíte je v regálech nebo 
v označených chladicích boxech 

uvnitř hypermarketu.

Polévky vaří naši 
kuchaři z pečlivě vybraných 

surovin. 



 Madeta 
Císařská Niva 
45 % t. v s.  
   100   g 
   Česko 

2790

2290

 -17%

 Lacey Swiss 
39 % t. v s.  
   100   g 

3390

2390

 -29%

 Memel Grand Reserve 
40 % t. v s.  
 tvrdý sýr parmazánového 
typu zrající 18 měsíců 
 100   g 

4290

3790
 -11%

 Maasdam 
45 % t. v s.  
   100   g 2690

1990

 -26%

 Brie de France 
60 % t. v s.  
   100   g 4190

3290

 -21%
 Farmářský sýr uzený 
30 % t. v s.  
   100   g 3790

2390

 -36%

 Sýr přírodní 
z kozího mléka 
50 % t. v s.  
   100   g 

5190

4290

 -17%

 Camping 
salát  
 100   g 1590

1090

 -31%
 Hermelínový 
salát 
s juniorem  
   100   g 

2390

1890

 -20%
 Mrkvová 
pochoutka 
s ananasem  
   100   g 

1190

990

 -16%
 Neapolský 
salát  
   100   g 1690

1290

 -23%
 Gurmán Klub 

 Lahůdky Palma  Lahůdky Palma 
 Lahůdky Palma 

 Eidam uzený 
30 % t. v s.  
   100   g 2290

1890

 -17%

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



Každý den v Globusu najdete pestrý výběr 
mořských i sladkovodních ryb a plodů moře. 
Na své si u nás přijdou i milovníci sushi, které 
nabízíme hned v několika variantách, či rybích 
specialit a pomazánek.

ROZMANITÁ NABÍDKA 
RYB A MOŘSKÝCH PLODŮ

 Tuňák žlutoploutvý 
filet  
 100   g 

9490

5790

 -38%

 Pražma královská 
celá kuchaná  
 100   g 

3390

2990

 -11%

 Goma Wakame  
 100   g 

3890

2690

 -30%

 Chobotnice  
obecná 
celá  
 100   g 

6190

4890

 -21%

 Zavináče  
 100   g 

2190

1790

 -18%

 Delimax 

 Matjesy 
s cibulí  
 100   g 

2690

1890

 -29%

 Závitky v rosolu  
 100   g 

2090

1590

 -23%

12990

9690

 -25 %

 NA SUSHI - 25  %
 AŽ 

specialit a pomazánek.

 Jednoznačně 
nejkvalitnější dostupný 

tuňák v Evropě. Mezi 
ulovením a samotným 

prodejem uplyne 
pouhých 5 dnů. 

 Jedlá mořská řasa 
je známá z asijské 
kuchyně. Obsahuje 
spoustu vitamínů 

a minerálů. 

 Před grilováním se 
chobotnici vyplatí 
povařit v osolené 
vodě s kořenovou 

zeleninou. 

 Skvěle se hodí 
pro smažení, pečení 

i dušení. 

 Nejen z grilu 
je vynikající. 

Vyzkoušejte pražmu 
upéct i v troubě. 

 Candát 
filet s kůží  
 100   g 

4890

3590

 -26%

 Delimax 

 Delimax 

 pultový prodej 

RYBY A MOŘSKÉ PLODY ZA VÝHODNÉ CENY



Extra strana online letáku.

www.globus.cz

Extra strana online letáku.

www.globus.cz

 Rajčata cherry 
oválná  
   500   g 

 100 g = 10,98 
9990

5490

 -45%

 Paprika Palermo 
červená  
 balená 
 500   g 

 100 g = 9,98 

6990

4990

 -28%

 Salát Little Gem zelený  
 balený 
 2   ks 

 1 ks = 10,95 
3490

2190

 -37%

 Hrušky Packham  
 volné 
 1   kg 5990

4490

 -25%

 Cuketa 
zelená   
 volná 
 1   kg 

4990

2990

 -40%

 Mrkev  
 volná 
 1   kg 3490

1990

 -42%

 Nektarinky  
 žlutomasé  
 volné 
 1   kg 9990

5790

 -42%

 Kukuřice klasy, 
předvařené 
 balené   
   400   g 

 100 g = 8,73 

3990

3490

 -12%

 Cibulka lahůdková  
 svazek 
 1   ks 1790

1190

 -33%

Prohlédnout leták

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Mandarinky   
 volné 
 1   kg 6490

4490

 -30%
 Citróny   
 volné 
 1   kg 5990

4490

 -25%

 Paprika Padrón  
   200   g 

 100 g = 24,95 5990

4990

 -16%

 Grepy červené  
 volné 
 1   kg 4990

3990

 -20%

 Zelí hlávkové bílé 
rané  
 volné 
 1   kg 

3490

2490

 -28%

 NA VŠECHNY 
ŠŤÁVY 750 ml

ZNAČKY 
UGO 

- 23  %

 Salát Little Gem 
červený  
 balený 
 2   ks 

 1 ks = 13,95 

3990

2790
 -30%

 NA VŠECHNY 
SUCHÉ 

PLODY VOLNÉ 
Z NÁSYPNÍKŮ 
AŽ 28 DRUHŮ 

- 25  %

 ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

399,-

299,-

 -25 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



OSVĚŽTE SE LETNÍMI CENAMI PLATÍ OD 18. 6. 
DO 1. 7. 2025.

 Opočenský jogurt  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 11,27 

2790

1690

 -39%

 Hollandia 
Selský jogurt  
 bílý 
 500   g 

 100 g = 3,38 

3190

1690

 -47%

 Kuřecí párky 
Klausovky  
   340   g 

 100 g = 8,21 2790

 Président Rondelé  
 různé druhy 
 100   g 

5190

3790

 -26%

 Moravia Tvaroh  
 tučný 
 250   g 

 100 g = 9,56 

3990

2390

 -40%

 Šunka nejvyšší jakosti  , 
Vinohradská šunka, 
Pražská šunka  
   100   g 

4490

2790

 -37%

 Gran Regale 
Tvrdý sýr  
 sýr typu parmezán 
 180   g 

 100 g = 44,39 

10990

7990

 -27%

 Zott Protein pudding  
 čokoláda, vanilka, karamel 
 200   g 

 100 g = 13,45 

3390

2690

 -20%

 Madeta 
Lipánek Maxi, 
Tvarohový  
 různé druhy 
 130   g 

 100 g = 13,77 

2290

1790

 -21%

 Olma Smetana 
ke šlehání  
 33%  
 200   g 

 100 g = 12,45 

3890

2490

 -35%



OSVĚŽTE SE LETNÍMI CENAMI

 Emco Mysli  
 různé druhy 
 500-750   g 
   AC: 100 g od 10,65 

KC: 100 g od 9,32 

 Třtinový 
Cukr  
   1   kg 8990

4490

 -50%

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

LA FIESTA 

- 25  %

 NA VYBRANÉ 
OLIVOVÉ 

OLEJE ZNAČKY 
MONINI 

- 42  %
 AŽ

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

GIANA 

- 30  %
 AŽ

 NA POLÉVKY 
ZNAČKY 
VITANA 

- 30  %

 Adriana těstoviny  
 semolinové, 
různé druhy 
 500   g 

 100 g = 5,98 

2990

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

2590

 Hamé Paštika  
 různé druhy 
 75   g 

 100 g = 19,87 

1490  Efko Okurky  
 Delikates, 5−8 cm 
 670   g, p. p. 360 g 

 100 g = 13,03 

4690

 Kotányi Mlýnky  
 vybrané druhy 
 33-92   g 

 100 g od 43,37 

3990

7990

6990

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



OSVĚŽTE SE LETNÍMI CENAMI

 Lavazza Káva  
 zrnková  
 různé druhy 
 1   kg 

46990

 Lay´s Chips  
 mega pack  
 různé druhy 
 190-200   g 

 100 g od 24,95 

4990

 Davidoff Káva  
 mletá a instantní  
 různé druhy 
 90-250   g 

 100 g od 59,96 

14990

 Mila řezy  
   50   g 

 100 g = 29,80 

1490

 Toffifee  
   125   g 

 100 g = 27,92 

5290

3490

 -34%

 Nescafé Gold  
 instantní káva  
 různé druhy 
 180-200   g 

 100 g od 89,95 

17990

PLATÍ OD 18. 6. 
DO 1. 7. 2025.

 Loyd Čaj  
 různé druhy 
 30-44   g 

 100 g od 61,14 

2690

 Opavia Tatranky  
 různé druhy 
 47   g 

 100 g = 23,19 

1090

 Orion Želé v čokoládě, Kofila  
 různé druhy 
 34-45   g 

 100 g od 33,11 

1490

 Odkolek Závin 
s 50% náplní  
 různé druhy 
 400   g 

 100 g = 9,73 

4690

3890

 -17%



OSVĚŽTE SE LETNÍMI CENAMI

 Radegast 
Ryze hořká 12  
 světlý ležák 
sklo 
 0,5   l 

 1 l = 35,80 

 + záloha 3,- 

1790

 Kofola   
 různé druhy 
 2   l 

 1 l = 14,95 

2990

 Bombay gin  
 Sunset 
43 %, 
Sapphire 
40 % 
 0,7   l 

 1 l = 714,14 

72990

49990

 -31%

 Lipton Ice Tea  
 různé druhy  
 1,5   l 

 1 l = 16,60 

4190

2490

 -40%

 Aquila  
 pramenitá voda 
neochucená 
různé druhy  
 1,5   l 

 1 l = 9,27 

1390

 Božkov Standard  
 30 % 
 0,5   l 

 1 l = 239,80 

11990

17
 Excelent  
 světlý ležák  
 0,5   l 

 1 l = 25,80 

 + záloha 3,- 

1290

 Coca-Cola  
 Coca-Cola Zero  
 multipack 
plech 
6× 0,33 l 
 1,98   l 

 1 l = 47,93 

9490

 Radegast 
Rázná 10  
 světlé výčepní pivo 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 35,80 

1790

 Gambrinus Originál 10 
plech 0,5 l za 15,90 

 Ballantine‘s  
 skotská whisky 
40 % 
 0,7   l 

 1 l = 428,43 

29990

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



OSVĚŽTE SE LETNÍMI CENAMI

 Nivea Sun  
 sprej na opalování
různé druhy 
 200   ml 

 100 ml = 174,95 

34990

 Adidas  
 pánský antiperspirant 
různé druhy
50–150 ml 
  100 ml = 46,6–139,80 
     
    

6990

 Chilly  
 gel na intimní hygienu 
různé druhy 
 200   ml 

 100 ml = 39,95 

7990

 Old Spice  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 

 100 ml = 24,98 

9990

PLATÍ OD 18. 6. 
DO 1. 7. 2025.

 Borotalco  
 deodorant 
různé druhy 
50–150 ml 
  100 ml = 53,27–159,8

     

7990

 NA VYBRANÉ 
KONDOMY, GELY 

A VIBRÁTORY 
ZNAČKY 
DUREX 

- 25  %
 AŽ

 NA VYBRANÉ 
ZUBNÍ PASTY 

ZNAČKY 
SENSODYNE 

- 25  %
 AŽ

 NA VYBRANOU 
PLEŤOVOU 

KOSMETIKU 
ZNAČKY GARNIER 

A VLASOVOU 
KOSMETIKU 

ZNAČKY 
FRUCTIS 

- 20  %
 AŽ

 Signal  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 

 100 ml = 46,53 

3490

 100 ml = 46,53 

 O.B.  
 tampony 
různé druhy 
 16   ks 

 1 ks = 4,06 

6490

 Radox  
 sprchový gel 
různé druhy 
 225   ml 

 100 ml = 17,73 

9990

3990

 -60%

 Gliss  
 šampon
různé druhy 
 400   ml 

 100 ml = 27,48 

10990

 Parodontax  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 

 100 ml = 119,87 8990



OSVĚŽTE SE LETNÍMI CENAMI

 Silan  
 aviváž 
různé druhy, 
62 dávek,  1 dávka = 1,93

76 dávek,  1 dávka = 1,58

     

11990

 Finish  
 kapsle do myčky 
Ultimate Plus 
 54   dávek 

 1 dávka = 7,41 

39990

 Lenor  
 aviváž, 
94 dávek, 1 dávka = 1,91

118 dávek, 1 dávka = 1,52

     

17990

 Zewa Softis  
 papírové kapesníky 
4vrstvé, box 
 80   ks 

 1 ks = 0,62 

4990

 Felix  
 kapsičky pro kočky 
24x 85 g, 
  100 g = 9,31

     

18990

 Pedigree  
 kapsičky pro psy 
40× 100 g 
  100 g = 8,50

     

61990

33990

 -45%

 NA VYBRANÉ 
PROSTŘEDKY 

ZNAČKY
 SAVO 

- 20  %
 AŽ



Platí od 18. 6. do 1. 7. 2025.

 Jeden Tag 
BIO Houstičky pšeničné  
 4 ks  
 250   g 

 100 g = 11,96 

 Jeden Tag 
BIO Špagety  
 500   g 

 100 g = 4,98 

2990

2490

 -16%

 BIO Citronová šťáva  
 750   ml 

 100 ml = 10,65 

10490

7990

 -23%

 BIO Zeleninová šťáva  
 různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 79,80 

4490

3990

 -11%

 BIO sirup z agáve  
 250   ml 

 100 ml = 23,96 
6990

5990

 -14%

 BIO Jablečné pyré  
 700   g 

 100 g = 6,41 

5390

4490

 -16%

 BIO Tahini  
 sezamová pasta  
 250   g 

 100 g = 31,96 

9990

7990

 -20%

 Jeden Tag 
BIO Feta  
 200   g 

 100 g = 32,45 

 Jeden Tag 
BIO Máslový sýr 
plátky  
 200   g 

 100 g = 32,45 

15 LET ČISTÉ CHUTI 
Z PŘÍRODY 

S ALNATUROU

 BIO Zeleninový vývar  
 66   g 

 100 g = 37,73 

2890

2490

 -13%

V nabídce více 
než 160 produktů 
značky Alnatura

7490

6490

 -13%

2990

7990

6490

 -18%



 Večerní chlebík  
   250   g 

 100 g = 15,96 

4690

3990

 -14%

 Madeta 
Přírodní zrající sýr 
high protein  
   90   g 

 100 g = 33,22 

3690

2990

 -18%

 Milko Řecký jogurt  
 bílý, ochucený 
 140   g 

 100 g = 9,93 

2190

1390

 -36%

 Grana Croissant  
 různé druhy 
 60   g 

 100 g = 16,50 990

 Zott Monte  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 13,27 2790

1990

 -28%

 Mini Babybel  
 přírodní sýr 
5x 20 g 
 100   g 6990

5490

 -21%

 Leerdammer 
Original, Lightlife  
plátkový sýr 
 100   g 

5190

3290

 -36%

 Jihočeský 
Tvaroh  
 polotučný 
 250   g 

 100 g = 7,96 

2790

1990

 -28%

 Müller Riso  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 7,45 

2390

1490

 -37%

 Ehrmann Daily Fit  
 6x 95 ml 
různé druhy 
 570   ml 

 AC: 100 ml = 10,51 KC: 100 ml = 9,46 

 -25% 

7990

5990

5390

-32 %

5390

 -24% 

3690

2790

2590

-29 %

2590

 Korbáč  
 slaný, uzený 
 55   g 

 AC: 100 g = 50,73 KC: 100 g = 47,09 

 -34% 

2890

1890

1690

-41 %

1690

 Agricol Eidam   
 30 % t. v s. 
plátkový sýr  
 100   g 

 V akční nabídce 
i další druhy. 

 NA VŠECHNY 
VÝROBKY ZNAČKY 

RAMA 

- 50  %
 AŽ

 NA VŠECHNY 
VÝROBKY ZNAČKY 

EKOMILK 

- 25  %
 AŽ

i další druhy. 

 AC: 100 g = 50,73 KC: 100 g = 47,09  AC: 100 g = 50,73 KC: 100 g = 47,09 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Krajanka Jogurtový nápoj  
 bílý, ochucený 
různé druhy
 230   ml 

 100 ml = 5,61 

1990

1290

 -35%

 Hochwald 
Ledový 
čokoládový 
nápoj  
 500   ml 

 100 ml = 4,58 

3390

2290

 -32%

 Hochwald 
Ledová káva  
 500   ml 

 100 ml = 4,38 

3390

2190

 -35%

 Hochwald 
Ledová káva light  
 500   ml 

 100 ml = 4,38 

3390

2190

 -35%

 Krajanka  
  zakysaná smetana 

různé druhy
 130   g 

 100 g = 10,69 

2290

1390

 -39%

 Krajanka 
DeLuXe! 

jogurt  
 různé druhy

 150   g 
 100 g = 8,60 

2190

1290

 -41%

platnost 18. 6. – 1. 7. 2025



Platí od 11. 6. do 24. 6. 2025.

 Česká zmrzlina z Opočna  
 různé druhy 
 460   ml 

 100 ml = 11,93 

8990

5490

 -38%

 Smetanová 
zmrzlina  
 různé druhy 
 200   ml 

 100 ml = 4,95 

 Pastelka  
 různé druhy 
 32   ml 

 100 ml = 18,44 

690

590

 -14%

 Kinder 
Chocolate zmrzlina  
 38   g 

 100 g = 73,42 

3490

2790
 -20%

15490

11990

 -22%

 Rigoletto  
 různé druhy 
 120   ml 

 100 ml = 18,25 

2790

2190
 -21%

 Lotus 
Zmrzlina multipack  
 270   ml 

 100 ml = 22,19 

10990

5990

 -45%

 Boujee 
Zmrzlina Makronky  
 různé druhy 
 240   g 

 100 g = 41,63 

12990

9990

 -23%

 Boujee 
Dubajská čokoláda  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 49,95 

12990

9990

 -23%

 Kaktus 
Zmrzlina  
 různé druhy 
 405   ml 

 100 ml = 29,60 

 Banán 
v hořké čokoládě  
 50   ml 

 100 ml = 25,80 

1690

1290

 -23%

1490

990

 -33%

Sladké osvěžení Sladké osvěžení 
pro horké dnypro horké dny



 Mrož  
 různé druhy
 45   ml 

 100 ml = 33,11 

2490

1490

 -40%

 Mrož  
mango, jahody, maliny  
 50   ml 

 100 ml = 29,80 

2490

1490

 -40%

 Pegas Premium  
 různé druhy
 100   ml 

4990

3290

 -34%

 Pegas Premium  
 různé druhy
 100   ml 

3990

2490

 -37%

 Pegas Premium 
kelímek  

 různé druhy
 460   ml 

 100 ml = 17,37 

7990

platnost 18. 6. – 1. 7. 2025



 NA VYBRANOU 
MRAŽENOU 

ZELENINU ZNAČKY 
BONDUELLE 

- 25  %

3990

2990

 -25 %

 NA VYBRANÁ 
MRAŽENÁ JÍDLA 
ZNAČKY PAJERO 

- 30  %

7990

5590

 -30 %

 Kuřecí spodní 
nebo horní stehna  
 chlazená 
 1   kg 

12990

8490

 -34%

 Aljašská treska 
file porce  
 1   kg 

22990

14990

 -34%

 Vepřový kabanos XXL  
   440   g 

 100 g = 28,39 14990

12490

 -16%

 Kuřecí prsní řízky  
 chlazené 
 1   kg 21990

13990

 -36%

 Pelmeni  
 různé druhy 
 400   g 

 100 g = 11,23 

6490

4490

 -30%

 Bistro Bagety  
 různé druhy  
   250   g 

 100 g = 15,96 

4990

3990

 -20%

 Nowaco 
Listové těsto  
   400   g 

 100 g = 4,22 

2190

1690

 -22%

 Fuet Extra  
Costa Brava  
   150   g 

 100 g = 33,27 

5790

4990

 -13%

 -17% 

8490

6990

6290

-25 %

6290

 Krahulík 
Hotová jídla 
sous-vide  
 300   g 

  AC: 100 g = 23,30 

KC: 100 g = 20,97 

 -24% 

3290

2490

2190

-33 %

2190

 Paprikáš, Herkules  , Vysočina  
   75   g 

 AC: 100 g = 33,20 KC: 100 g = 29,20 

 Paprikáš, Herkules  , Vysočina  
 -26% 

2990

2190

1790

-40 %

1790

 Hamé Paštika  
 různé druhy 
 120   g 

  AC: 100 g = 18,25 

KC: 100 g = 14,92 

 NA SALÁTY 
A POMAZÁNKY 

ZNAČKY 
GURMÁN KLUB 

- 25  %

3490

2590

 -25 %

 baleno 

 baleno 

 NA BALENÉ 
PÁRKY ZNAČKY 

KOSTELECKÉ 
UZENINY 

- 30  %

6290

4390

 -30 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Bochník 
CHALUPÁŘ 
do trouby  
 500   g 

 100 g = 4,98 

2990

2490

 -16%

 Pletenec 
máslový s medem  
 500   g 

 100 g = 8,98 
5590

4490

 -19%

 V nabídce také Chléb Pětistovka 
do trouby 500 g za 29,90 

platnost 18. 6. – 24. 6. 2025



 Emco 
Ovesná kaše  
 a Super kaše 
různé druhy 
 135-400   g 

 100 g od 12,48 

4990

 Costa D´oro  
 extra panenský 
olivový olej 
 500   ml 

 100 ml = 31,98 

27990

15990

 -42%

 Cukr Moučka  
 1   kg 

2790

1990

 -28%

 Brölio 
Řepkový olej  
 1   l 

3990

 -25% 

7990

5990

5290

-33 %

5290

 Podravka Džem  
 různé druhy 
 330   g 

  AC: 100 g = 18,15 

KC: 100 g = 16,03 6990

6290

 Bonavita 
Dětské 
cereálie  
 různé druhy 
 600   g 

  AC: 100 g = 11,65 

KC: 100 g = 10,48 

4490

3990

 Mei Ning 
Vepřové maso  
 ve vlastní šťávě 
 400   g 

 AC: 100 g = 11,23 KC: 100 g = 9,98 

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 

K ZAVAŘOVÁNÍ 
ZNAČKY 

DR.OETKER 

- 20  %

 NA VYBRANÉ 
KEČUPY ZNAČKY 

KAND 

- 31  %
 AŽ

 NA XXL RÝŽE 
A LUŠTĚNINY 

ZNAČKY 
LAGRIS 

- 25  %

 NA KOŘENÍ 
ZNAČKY 

AVOKÁDO 

- 30  %
 NA VYBRANÉ 

BUJÓNY 
A POLÉVKOVÉ 

KOŘENÍ ZNAČKY 
MAGGI 

- 30  %
 AŽ

 NA VYBRANOU 
STERILOVANOU 

ZELENINU ZNAČKY 
VIVA 

- 30  %
 AŽ

 Při nákupu libovolných kečupů značky 
Kand nad 100 Kč dárek plechová 
dóza na špagety zdarma. Výdej na 
informačním centru hypermarketu. 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Bohemia Z Pece  
 chipsy  
 různé druhy 
 100   g 

2990

 Merci  
 různé druhy 
 210-250   g 

 100 g od 39,96 

15990

9990

 -37%

 Tchibo 
Cafissimo 
a Davidoff  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
 55-80   g 

 100 g od 112,38 

8990

 Haribo  
 různé druhy 
 80-100   g 

 100 g od 17,90 

2490

1790

 -28%

 Opavia Zlaté 
sušenky  
 různé druhy 
 146-220   g 

 100 g od 15,86 

3490

 Caro Originál  
 rozpustný cereální nápoj  
   200   g 

 100 g = 42,45 

16990

8490

 -50%

 Granko, Nesquik  
 různé druhy 
 300-400   g 

 100 g od 24,98 

9990

 Milka Čokoláda  
 různé druhy 
 85-100   g 

 100 g od 29,90 2990

 Nescafé 
Dolce Gusto  
 multipack  
 různé druhy 
 30   ks 

 1 ks = 6,66 

19990

 Chio Tortillas  
 různé druhy 
 110   g 

 100 g = 31,73 

4990

3490

 -30%

1990

1690

 Bonbony  
 různé druhy 
 80-90   g 

  AC: 100 g od 22,11 

KC: 100 g od 18,78 

 -32% 

2790

1890

1690

-39 %

1690

 Maretti 
Bruschette 
chips  
 různé druhy 
 70   g 

  AC: 100 g = 27,- 

KC: 100 g = 24,14 

9990

8990

 Jacobs 
Aroma Standard  
 mletá káva  
   250   g 

  AC: 100 g = 39,96 

KC: 100 g = 35,96 

 NA SUŠENKY 
ZNAČKY 

OREO 

- 30  %

 Kupte 2 ks Oreo sušenek 170 g nebo 
176 g (i mix) a Oreo sušenky 44 g. 
Cena Oreo sušenek 44 g se vám na 
pokladně odečte. 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Mattoni Imuno  
 ochucená minerální 
voda sycená 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 28,43 

2990

1990

 -33%

 Captain Morgan  
 Original Spiced Gold 35 %, 
White 37,5 %, Dark Rum 40 %, 
Tiki, Apple 25 % 
 0,7   l 

 1 l = 428,43 

29990

 Krušovice Bohém  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 29,80 

 + záloha 3,- 

1490

 Cappy Pulpy  
 Pomeranč  
 1 l 
     

3990

3290

 -17%

 B42V 
Eccentric vodka  
 42 % 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 319,80 

21490

15990

 -25%

 Moravská řada  
 různé druhy 
30−38 % 
 0,5   l 

 1 l = 299,80 

20890

14990

 -28%

 Božkov Republica  
 třtinový rum 
33-38 % 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 439,80 

21990

 Litovel Moravan  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 

 1 l = 25,80 

 + záloha 3,- 

1290

 -41% 

11990

6990

5990

-50 %

5990

 Víno Motýl  
   různé druhy 
 0,75   l 

  AC: 1 l = 93,20 

KC: 1 l = 79,87 4990

4490

 Robby 
Bubble  
 dětský sekt 
nealkoholický 
jahoda, broskev, 
jablko, malina 
 0,75   l 

  AC: 1 l = 66,53 

KC: 1 l = 59,87 

3890

3490

 Hello  
 ovocný sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 

  AC: 1 l = 55,57 

KC: 1 l = 49,86 

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 57,80 

2890

 Magnesia Red  
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 13,27 

1990

 Zámecké vinařství 
Bzenec  
 Herbarium Moravicum  
 pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 159,87 

11990

 NA MIONETTO 
PROSECCO 

A APERITIVO 

- 25  %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Diplomático 
Reserva 
Exclusiva  
 venezuelský rum 
40 %
 0,7   l 

 1 l = 1285,57 

89990

 Diplomático 
Mantuano  
 venezuelský rum 
40 %
 0,7   l 

 1 l = 999,86 

69990

 Jack Daniel´s  
 americká whiskey 
35−40 % 
různé druhy
 0,7   l 

 1 l = 714,14 

49990

platnost 18. 6. – 24. 6. 2025



 Braník  
světlé výčepní 
pivo PET 
 2   l 

 1 l = 20,95 

4190

platnost 18. 6. – 24. 6. 2025



 Božkov Originál  
 37,5 % 
 0,5   l 

 1 l = 279,80 

13990

 Kuehn  
 Crémant D’Alsace  
 brut šumivé víno 
 0,75   l 

 1 l = 319,87 

 Francie 

23990

 JP.Chenet  
 různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 119,87 

 Francie 

8990

 Becherovka 
Fruits&Herbs  
 likér s příchutí 20 %  
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 359,80 

17990

 Berentzen  
 Smoothie Shot  
 15 % 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 359,80 

17990

 Božkov Vodka  
 37,5 % 
 0,5   l 

 1 l = 279,80 

13990

 Březňák  
 světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 

 1 l = 20,95 

4190

 Kofola bez cukru  
 Limonáda bez cukru, 
se sladidly 
 0,5   l 

 1 l = 39,80 

1990

 Pfanner  
 lesní plody 30%, 
zelené jablko 40%, 
citron-limetka 25%, 
multivitamin 50% 
 2   l 

 1 l = 34,95 

9490

6990

 -26%

 Gambrinus Patron 12  
 Velkopopovický Kozel 11  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 31,80 

 + záloha 3,- 

1590

 Capri-Sun  
 různé druhy 
 0,2   l 

 1 l = 44,50 

 Vinea  
 různé druhy, 
Kofola original 
 1,5   l 

 1 l = 16,60 

2490

 Staropramen 10  
 světlé výčepní pivo, 
Déčko, Nealko 
 0,5   l 

 1 l = 23,80 

 + záloha 3,- 

1190

 Birgo  
 míchaný nápoj 
z nealkoholického piva 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 35,80 

1790

 Korunní  
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 9,27 

1390

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

14990

890

platnost 11. 6. – 24. 6. 2025 VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Hendrick´s   
gin  
 41,4-43,4 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 999,86 

69990

 Jägermeister  
 Manifest  
 38 % 
 0,5   l 

 1 l = 799,80 

39990

 Tullamore Dew  
 40 % 
 0,5   l 

 1 l = 539,80 

29990

26990

 -10%

 Jägermeister  
 35 % 
1 l 
     

71990

59990

 -16%

platnost 11. 6. – 24. 6. 2025

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



PLATNOST STRANY

18. 6. – 1. 7. 

 Bel  
 vatové tyčinky 
 160   ks 

 1 ks = 0,19 2990

 Gillette  
 pěna na holení 
 200   ml 

 100 ml = 29,95 

5990

 Listerine  
 ústní voda 
různé druhy 
 1000   ml 

15990

 Discreet  
 slipové vložky 
různé druhy 
 100   ks 

 1 ks = 1,- 

9990

 Blend-a-dent  
 fixační krém
různé druhy 
 47   g 

 100 g = 212,55 9990

 Bel Cosmetic  
 kosmetické odličovací 
tampony 
 70   ks 

 1 ks = 0,43 2990

 Alpecin  
 šampon 
různé druhy 
 375   ml 

 100 ml = 55,97 

20990

 Gillette Venus 
ComfortGlide  
 dámský holicí strojek  
+ 1 hlavice 
     

25990

 Curaprox  
 mezizubní kartáčky 
různé druhy 
 1   ks 

16990

 NA VITAMÍNOVÉ 
DOPLŇKY ZNAČKY 

MAXIVITA 
A ENERGIT 

- 25  %
 AŽ

10790

7990

 -25 %

 Nivea   
 tělové mléko různé 
druhy 
 400   ml 

 100 ml = 43,73 

17490

10990

9890

 Axe  
 sprchový gel  
různé druhy 
 400   ml 

 AC: 100 ml = 27,48 KC: 100 ml 

= 24,73 
5990

4990

 Fa  
 deodorant 
různé druhy 
 150   ml 

  AC: 100 ml = 39,93 

KC: 100 ml = 33,27 

 Lacalut  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 

 AC: 100 ml = 106,53 KC: 100 ml = 93,20 7990

6990

 Taft  
 lak na vlasy 
pěnové tužidlo 
různé druhy
200–250 ml 
  100 ml = 39,96–49,95 

     

9990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Neutrogena 
Hydro Boost  
 gelový krém 
 50   ml 

 100 ml = 599,80 

29990

 Le Petit 
Marseillais  
sprchové gely 
různé druhy 
 250   ml 

 100 ml = 35,96 

8990

 Listerine  
 ústní voda 
různé druhy 
 500   ml 

 100 ml = 19,98 

9990

 O.B ExtraProtect  
tampony 
 16   ks 

 1 ks = 4,68 

7490

platnost 18. 6. – 24. 6. 2025



 Pronto  
 sprej proti prachu 
různé druhy 
 300   ml 

 100 ml = 33,30 

12990

9990

 -23%

 Sofin  
 parfém do pračky 
 300   ml 

 100 ml = 23,30 

8490

6990

 -17%

 Ariel  
 prací prášek 
80 dávek, 
1 dávka = 5,62 

prací gel  
86 dávek, 
1 dávka = 5,23 

     

44990

 Real Gold  
 čisticí prostředek 
na podlahy 
1 l 
     

8990

7990

 -11%

 Somat  
 Excellence  
 kapsle do myčky 
 60   dávek 

 1 dávka = 6,- 

35990

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
2x 900 ml 
  100 ml = 7,77 

     

13990

 Persil  
 prací prášek 
90 dávek,
1 dávka = 5,- 

prací gel  
100 dávek,
  1 dávka = 4,50 

     

44990

 Cif  
 čisticí krém 
různé druhy 
 500   ml 

 100 ml = 13,98 

6990

 Coccolino  
 aviváž 
různé druhy, 
51 dávek,
  1 dávka = 1,76

68 dávek,
 1 dávka = 1,32 

     

14990

8990

 -40%

14990

12990

 Finish  
 leštidlo do myčky 
 800   ml 

  AC: 100 ml = 18,74 

KC: 100 ml = 16,24 14990

12990

 WC NET  
 Turbo  
 gelový čistič 
odpadů 
1 l 
     

33990

29990

 Perwoll  
 prací gel 
různé druhy
 60   dávek 

  AC: 1 dávka = 5,66 

KC: 1 dávka = 5,- 

 NA ZNAČKU 
BIOLIT 

- 25  %

20890

15490
 -25 %

 VYBRANÉ 
PROSTŘEDKY 

ZNAČKY 
JELEN 

- 25  %
 AŽ

 NA VYBRANÉ 
PROSTŘEDKY 

ZNAČKY 
AIRWICK 

- 20  %
 AŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Swiffer  
prachovka s XXL rukojetí, 
1 ks 
náhradní prachovka  
9 ks, 
  1 ks = 23,32

     

20990

 Ariel  
prací prášek 
80 dávek,
  1 dávka = 6,25 

prací gel  
86 dávek,
  1 dávka = 5,81 prací 

kapsle  
60 ks, 
  1 ks = 8,33 

     

44990

 Jar  
 prostředek na nádobí 
2x 900 ml 
  100 ml = 7,77 

     

13990

 Neplatí pro hypermarkety Praha-Štěrboholy, Plzeň, Havířov. 

platnost 18. 6. – 24. 6. 2025



PLATNOST STRANY

18. 6. – 1. 7. 

 Harmony  
 toaletní papír, 4vrstvý 
 16   rolí 

 1 role = 8,12 12990

 Vitakraft  
 silikonové stelivo 
 5   l 

 1 l = 36,98 

24990

18490

 -26%

 Akinu  
 Masíčka  
 pochoutky pro psy 
různé druhy 
 75   g 

 100 g = 39,87 

3490

2990

 -14%

 Shelma  
 polštářky pro kočky 
 60   g 

 100 g = 49,83 

2990

 Harmony  
 papírové kapesníky 
2vrstvé, box 
 150   ks 

 1 ks = 0,22 3290

 Kitty Star  
 Prima  
 hrudkující stelivo 
pro kočky 
 5   l 

 1 l = 7,98 

3990

 Akinu  
 hračka 
     

17990

 Propesko  
 granule pro psy 
 10   kg 

 1 kg = 23,99 

23990

 Velvet  
 kuchyňská role, 3vrstvá 
1 role 
     

7990

 Limara  
 dřevitá podestýlka 
 7   l 

 1 l = 14,27 

12990

9990

 -23%

 Vitality  
 konzerva pro kočky 

různé druhy 
 70   g 

 100 g = 39,86 2790

 Prevital  
 kapsičky pro kočky 
24 x 85 g,
  100 g = 8,33 

     

28990

16990

 -41%

 Whiskas  
 kapsičky pro kočky 
80x 85 g,
  AC: 100 g = 98,51 KC: 100 g = 88,22 

     

 -39% 

1099,-
66990

59990

-45 %

59990

 -35% 

1299,-
83490

74990

-42 %

74990

 Purina One  
 granule pro kočky  
2 druhy 
 7,5   kg 

  AC: 1 kg = 111,32 

KC: 1 kg = 99,99 

 -16% 

11990

9990

8990

-25 %

8990

 RINTI  
 konzerva pro psy  
různé druhy 
 800   g 

  AC: 100 g = 12,49 

KC: 100 g = 11,24 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Plážová osuška XL  
 - rozměr: 80 x 160 cm 
- různé vzory 
- praktické balení v textilním sáčku 
     

 Polštář  
 - rozměr 45 x 45 cm  
- různé barvy 
     

24990

19990

 -20%

 Koupelnová 
předložka  
 - rozměr 50 x 80 cm  
- různé barvy 
     

9990

 Ručník  
 - materiál: 100% bavlna 
- rozměr: 50 x 90 cm 
-  osuška rozměr 

70 x 140 cm za 199,90 
     

9990

7990

 -20%

 Pekáč s víkem  
 - 3,1 l - kulatý 
- v akční nabídce i jiné druhy 
     

 NA VYBRANÉ 
SKLENĚNÉ 

KONVICE NA ČAJ 
NEBO KÁVU 

- 25  %

 Sada nožů Trinity  
 - 5dílná 
- krémová nebo hnědá 
     22990

14990

 -34%

 -31% 

34990

23990

19990

-42 %

19990

 Set ručníku a osušky  
 - materiál: 100% bavlna 
- rozměr: 50 x 100 + 70 x 140 cm 
- šedá a modrá barva 
     

19990

16990

 Župan  
 - materiál: 100% polyester  
- dámský, pánský 
-  dětský župan za 299,90, 

KC: 249,90 
- různé druhy 
     

 -20% 

49990

39990

34990

-30 %

34990

 -21% 

27990

21990

19490

-30 %

19490

 Sada talířů Marion  
 - 18dílná 
- v akční nabídce i jiné druhy 
     

 -28% 

1399,-
99990

84990

-39 %

84990

 Nevztahuje se na již zlevněné konvice. 

 Pánev Smart Stone Brick  
 - pr. 20 cm, nepřilnavý povrch 
- pr. 24 cm 299,90 
     34990

24990

 -28%
 Tlakový hrnec Steam  
 - 4 l 
- 6 l za 1799,- 
     1899,-

1499,-

 -21%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY

18. 6. – 1. 7.



 Povlečení  
 - materiál: 100% bavlna  
- rozměr: 70 x 90 + 140 x 200 cm  
- různé barvy 
     

 Polštářek  
 - rozměr 45 x 45 cm  
- různé barvy 
     

 Pléd  
 -  materiál: recyklovaná 

bavlna 
- rozměr: 130 x 170 cm  
- různé druhy 
     

 Povlečení  
 - materiál: 100% bavlna  
- rozměr: 70 x 90 + 140 x 200 cm  
- různé dezény, oboustranný vzor 
     

59990

29990

 -50%

 Prostírání a ubrusy  
 - různé druhy 
     

6990

 Povlečení  
 - materiál: 100% bavlna - satén  
- rozměr: 70 x 90 + 140 x 200 cm  
- různé dezény 
     49990

 Hygienický chránič matrace  
 - s gumami v rozích  
- rozměr 90 × 200 cm 
- rozměr 60 x 120 cm za 149,90 
- rozměr 180 × 200 cm za 349,90 
     

22990

 Polštář Visco  
 - náplň paměťová pěna  
- rozměr 45 × 75 cm 
- povlak na polštář za 159,90 
     26990

 Froté prostěradlo  
 - materiál: 80 % bavlna, 
20 % polyester 
- rozměr: 100 x 200 cm 
- rozměr 180 x 200 cm za 249,90 
- různé barvy 
     

29990

17990

 -40%

 Ložní set Aloe Vera  
 - rozměr: 70 x 90 cm + 140 x 200 cm 
-  materiál: vnější potah: 

100% polyester 
- výplň: PE duté vlákno 
     

49990

 Ložní polštář Maytime  
 - rozměr: 70 x 90 cm 
- deka ložní 140 x 200 cm za 439,90 
     44990

35990

 -20%
 Ložní polštář Comfort  
 - rozměr: 70 x 90 cm 
- deka ložní 140 x 200 cm za 349,90 
     29990

22990

 -23%

 -37% 

39990

24990

19990

-50 %

19990

 -33% 

29990

19990

16990

-43 %

16990

29990

24990

 cena od 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY

18. 6. – 1. 7.

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Roundup Fast postřik  
 - 1 l 
-  herbicidní přípravek určený 

k likvidaci nežádoucích 
širokolistých a trávovitých plevelů 

- bez glyfosátu 
- Herbicid Roundup Klasik Pro 1 l za 399,90 
     

širokolistých a trávovitých plevelů 
- bez glyfosátu 

 Přípravky proti slimákům  
 - 250 g  
- Slimex 500 g za 149,90 
-  v akční nabídce i další druhy 

přípravků proti slimákům 
     

 Prášek na mravence  
 - 100 g 
- insekticid 
-  v akční nabídce i další druhy 

přípravků proti mravencům 
     

 Travní směs univerzální  
 - 500 g 
- Travní směs sport 500 g za 69,90 
-  v akční nabídce i další druhy 

travních směsí 
     

9990

6990

 -30%

 Zahradnický substrát  
 Krásná zahrada  
 - 60 l 
-  substrát z rašeliny 

s přídavkem minerálního 
hnojiva NPK 

     

9990

 Mulčovací kůra  
 Krásná zahrada  
 - 60 l 
     

7990

 Pracovní rukavice  
 - různé druhy a velikosti 
     

1990

 Vědra a maltovníky  
 - Vědro zednické 12 l 
- Vědro zednické 20 l za 59,90 
- Maltovník obdélníkový 

60/65 l PH za 149,90 
- v akční nabídce i další druhy 

a velikosti 
     

3990

 Zahradní hadice  
 - hadice Ekonomik 1/2, délka 15 m 
-  třívrstvá, vnitřní vrstva odolná 

proti řasám 
- UV stabilní 
- hadice Ekonomik 1/2 20 m za 219,90 
- hadice Ekonomik 3/4 20 m za 449,90 
- hadice Ekonomik 1 20 m za 799,90 
- hadice Ekonomik 3/4 50 m za 999,90 
     

22990

17990

 -21%

 OHO Svinovací metr  
 3 m  
 - 2 m za 19,90 
- 5 m za 39,90 
     

3990

2990

 -25%
39990

34990

 -12%

 Teleskopický 
žebřík 2,5 m  
 - Alu, 9 stupňů 
- hmotnost 6,2 kg 
- nosnost 150 kg 
- síla hliníku 1,3-1,5 mm 
     

1999,-

1599,-

 -20%

24990

21990

9990

8990

 -22% 

8990

6990

6290

-30 %

6290

 Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně, před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku, respektujte varovné věty a symboly. 

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 cena od  cena od 

 Plastový regál 
Igotrend  
 - černý, 60 × 30 × 96 cm 
- 3 police 
-  v akční nabídce i další 

typy plastových regálů 
     

 bez dekorací 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY

18. 6. – 1. 7.



 Stěrače Flat  
 - set 530 + 480 mm Green OCT I / FAB I 
- set 610 + 480 mm Green OCT II za 164,90 
- set 530 + 530 mm Green FAB II za 164,90 
- v akční nabídce i další druhy 
     

 Autožárovka  
 - 12 V, H7, 55 W  
- balení 2 ks 
- v akční nabídce i další druhy 
     

 Autobaterie 
Black Dynamic  
 - 45 Ah 
- 56 Ah za 1899,- 
- 60 Ah za 2199,- 
     

1899,-

1499,-

 -21%

 Autovůně 
Aroma Leather 
Tree Oud  
 - různé druhy 
     

19990

14990

 -25%

 Digitální kapesní 
kompresor PAP02 mini  
 - rozměry: 71,5 x 45 x 32 mm 
- nabíjecí konektor: USB-C 
-  kapacita baterie: 500mAh 

Li-ion baterie (7,4 V / 3,7 Wh) 
- hmotnost: 108 g 
- Kompresor PAP01 za 1199,- 
     

1499,-

99990

 -33%

 Nabíječka  
 - 6 A 6/12 V 
-  pro autobaterie 

s kapacitou 15–60 Ah 
- napájení AC 230 V 
     

59990

42990

 -28%

 Letní směs Carlson  
 - různé druhy vůní 
-  Letní koncentrát 1:20 

1 l za 39,90 
 5   l 

 1 l = 11,98 

5990

 Motorový olej 
Eurol  
 -  Super Lite 5W-40 A3/B4 
-  pro benzinové 

a dieselové motory 
-  v akční nabídce 

i další druhy 
 4   l 

 1 l = 169,98 

89990

67990

 -24%

 VIF Aditivum 
Super Diesel  
 - letní 
-  multifunkční přísada 

do motorové nafty 
s protikorozními účinky 

 500   ml 
 100 ml = 45,98 

28990

22990

 -20%

 Potah volantu FZ0171  
 - pro volanty o průměru 37–39 cm 
- syntetická kůže 
- v akční nabídce i další druhy 
     

22990

15990

 -30%
 Autopotahy Octavia Luxury  
 -  atestovány pro použití na sedadla 

vozidel i s bočními airbagy 
- materiál polyester + pěna 
- 11 dílů včetně opěrek hlavy 
- v akční nabídce i další druhy 
     

1699,-

1299,-

 -23%

 Utěrky z mikrovlákna 
set 3 ks  
-  v akční nabídce i další 

druhy mycích utěrek 
a houbiček 

     

5990

4290

 -28%

 -29% 

23990

16990

14990

-37 %

14990

 -36% 

10990

6990

6290

-42 %

6290

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY

18. 6. – 1. 7.

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

Platnost 18. 6. - 24. 6. 2025

Sleva bude odečtena na pokladně 
po předložení karty Můj Globus. 

Nevztahuje se na akční 
a již zlevněné zboží.



Olomouc  |  Pražská 39/248, 779 00 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

AKTUALITY Z GLOBUSU OLOMOUC

Di
str

ib
uc

i to
ho

to
 le

ták
u z

aji
šťu

je 
sp

ole
čn

os
t Č

es
ká

 d
ist

rib
uč

ní.
 V 

př
íp

ad
ě p

ro
bl

ém
ů s

 d
ist

rib
uc

í s
e o

br
ac

ejt
e n

a t
ele

fo
nn

í li
nk

u 8
00

 88
8 5

58
 ne

bo
 p

íse
m

ně
 na

 e-
m

ail
ov

ou
 ad

re
su

 in
fo

@d
ist

rib
uc

ni.
cz

Uv
ed

en
é c

en
y v

 le
ták

u j
so

u v
 če

sk
ýc

h k
or

un
ác

h. 
Zb

ož
í p

ro
dá

vá
m

e v
 m

no
žs

tví
 o

bv
yk

lém
 p

ro
 d

om
ác

no
st,

 p
ro

dá
va

jíc
í je

 o
pr

áv
ně

n v
 p

říp
ad

ě p
oc

hy
bn

os
tí r

oz
ho

dn
ou

t, c
o 

je 
m

no
žs

tví
 

ob
vy

klé
 p

ro
 d

om
ác

no
st.

 Je
-li 

u n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é d

ru
hy

“, p
ot

om
 se

 ce
ny

 i v
ýš

e s
lev

y v
zta

hu
jí k

e d
ru

hu
 zb

ož
í n

a o
br

áz
ku

. N
er

uč
ím

e z
a p

říp
ad

né
 tis

ko
vé

 ch
yb

y.





 Bonduelle 
zelenina  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 17,45 

4290

3490

 -18%

 Heinz Fazole  
 různé druhy 
 390-415   g 

 100 g od 10,82 

4490

 Řepkový olej  
 za studena lisovaný 
 750   ml 

 100 ml = 10,65 

9990

7990

 -20%

 Efko Pyré  
 různé druhy 
 350   g 

 100 g = 9,97 

4990

3490

 -30%

 Dr. Oetker Topping  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 27,45 

7290

5490

 -24%

 Dr.Oetker 
Marcipán  
   150   g 

 100 g = 43,27 

8290

6490

 -21%

 Granola Super    
 různé druhy 
 500   g 

 100 g = 15,98 

9990

7990

 -20%

 Nestlé Corn Flakes  
 různé druhy 
 450-500   g 

 100 g od 17,98 

11490

8990

 -21%

 Nestlé dětské 
cereálie Minis  
 různé druhy 
 300   g 

 100 g = 29,97 

8990

 Samantha 
Syrovátka sušená 
1 % tuku  
   400   g 

 100 g = 11,23 

5990

4490

 -25%

 NA VYBRANÉ 
TUŇÁKOVÉ 

KONZERVY ZNAČKY 
TRATA 

- 22  %
 AŽ

 NA KONZERVY 
ZNAČKY 
ZWAN 

- 20  %- 20  %

DELŠÍ PLATNOST 
od 4. 6. do 1. 7. 2025



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 4. 6. do 1. 7. 2025

 Bohemia Tyčinky  
 různé druhy 
 160   g 

 100 g = 18,69 

4590

2990

 -34%

 Bohemia Chips  
 různé druhy 
 55-60   g 

 100 g od 38,17 

2290

 Bertyčky  
 různé druhy 
 90   g 

 100 g = 17,67 

2490

1590

 -36%

 Knoppers  
 plněná oplatka  
 25   g 

 100 g = 35,60 
1090

890

 -18%
 Studentská Pečeť  
 oplatka  
 různé druhy 
 30-31   g 

 100 g od 44,84 

1890

1390

 -26%

 Tartaletky  
 různé druhy 
 125-135   g 

 100 g od 36,96 

5990

4990

 -16%

 Melta Originál  
 rozpustná  
 200   g 

 100 g = 49,95 

9990

 Anticol  
 bonbóny  
 různé druhy 
 50   g 

 100 g = 49,80 

2990

2490

 -16%

 Lindt Creation  
 čokoláda  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 79,93 

14990

11990

 -20%

 Segafredo 
Selezione Arabica  
 mletá káva  
 250   g 

 100 g = 51,96 

16990

12990

 -23%

 Mountain Gorilla  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 250   g 

 100 g = 91,96 

31990

22990

 -28%

 Teekanne Eistee  
 ledový čaj  
 různé druhy 
 45   g 

 100 g = 142,- 

6390

 Jacobs 3v1  
 rozpustná směs  
 různé druhy 
 222-252   g 

 100 g od 43,61 

12490

10990

 -12%

 Nescafé Classic  
 instantní káva 
náhradní náplň  
 dva druhy 
 150   g 

 100 g = 73,27 

17790

10990

 -38%

 Douwe Egberts 
Paloma  
 mletá káva  
   250   g 

 100 g = 45,96 

13490

11490

 -14%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 4. 6. do 1. 7. 2025

 Mattoni  
 ochucená minerální 
voda 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 33,80 

1690

 Bílinská kyselka  
 různé druhy 
1 l 
     

2990

2290

 -23%

 Coffizz  
 nealkoholický nápoj 
z pramenité vody 
s přírodním kofeinem 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 65,80 

4290

3290

 -23%

 Schweppes/ Dr. Pepper  
 limonáda 
s příchutí toniku 
různé druhy 
Dr. Pepper 
plech 
 0,33   l 

 1 l = 60,30 

2490

1990

 -20%

 Kofola   
 limonáda s kolovou 
příchutí 
 1   l 

2790

2490

 -10%

 Red Bull  
 eneregetický nápoj 
 0,473   l 

 1 l = 105,50 

6990

4990

 -28%

 Krušovice  
 Hořké Nealko  
 nealkoholické hořké pivo 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 27,80 

1390

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
6× 0,33 l 
sklo + záloha 18,- 
 1,98   l 

 1 l = 73,69 

14590

 Božkov Tradiční  
 35 % 
 0,7   l 

 1 l = 314,14 

21990

 Božkov   
 peprmintový likér 19 % 
 1   l 

23990

 1 l = 33,80 

 Korunní  
 ochucená minerální 
voda jemně sycená 
 0,75   l 

 1 l = 19,87 

1990

1490

 -25%

 Perrier  
 přírodní minerální voda 
PET 
1 l 
     

4790

3490

 -27%

 Coca-Cola  
 Sprite, Fanta 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 49,80 

2490

 Rychtář Grunt  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 27,80 

 + záloha 3,- 

1990

1390

 -30%

 LE COQ  
 míchaný alkoholický 
nápoj 
různé druhy 
 0,33   l 

 1 l = 96,67 

3190



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 4. 6. do 1. 7. 2025

 Garnier 
Color Naturals  
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

9490

 Elode  
 dámská EdP
různé druhy 
 100   ml 

16990

 Denim  
 pánská EdT 
různé druhy 
 100   ml 

31890

26990

 -15%

 Kamill  
 krém na ruce 
 100   ml 

4990

 TePe  
 mezizubní kartáčky 
různé druhy 
 6   ks 

 1 ks = 19,15 

11490

 Himalaya  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 

 100 ml = 86,53 

9890

6490

 -34%

 Astrid  
 balzám na rty 
různé druhy 
 4,8   g 

 100 g = 831,25 

5990

3990

 -33%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Authentic 
Toya Aroma  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 

 100 ml = 12,48 

4990

 Reebok  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 

 100 ml = 19,98 

9990

7990

 -20%

 Neplatí pro 
hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 K nákupu tří libovolných sprchových gelů 
značky Rebook 400 ml získáte jako dárek 

plátěnou tašku. Dárek si vyzvedněte 
v informačním centru hypermarketu. 

Akce platí do vydání dárku. 

 Wilkinson Xtreme3 
Black Edition  
 jednorázový holicí strojek 
     

16990

 O.B.  
 menstruační kalhotky 
velikost XS/XXL 
     

69990

54990

 -21%

 Carefree  
 dámské vložky  
různé druhy 
24–56 ks 
  1 ks = 1,43–3,33

     

7990

 Alpa  
 repelent sprej pro děti 
 100   ml 

11990

 NA OPALOVACÍ 
VÝROBKY ZNAČKY 

LILIEN 

- 25  %
 AŽ

 NA OPALOVACÍ 
VÝROBKY ZNAČKY 
GARNIER AMBRE 

SOLAIRE 

- 20  %
 AŽ

 sprchový gel 
různé druhy 



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 4. 6. do 1. 7. 2025

 Merkur  
 prášek nebo gel 
 60   dávek 

 1 dávka = 1,67 

14990

9990

 -33%

 Dr.House  
 prací prášek 
2 druhy 
 90   dávek 

 1 dávka = 2,22 

28990

19990

 -31%

 Lavandera  
 aviváž 
 80   dávek 

 1 dávka = 1,37 

13990

10990

 -21%

 Ajax  
 univerzální čisticí 
prostředek  
různé druhy 
1 l 
     

6990

4990

 -28%

 HG  
 pěnový čistič vodního 
kamene 
 500   ml 

 100 ml = 26,98 

17990

13490

 -25%

 Neplatí pro hypermarket Havířov. 

 Chante Clair  
 univerzální 
odmašťovač 
Marsiglia 
 750   ml 

 100 ml = 10,65 

10490

7990

 -23%

 Za nákup Chante Clair 
získáte jako dárek 

utěrku z mikrovlákna
ZDARMA. 

Dárek si vyzvedněte 
v informačním 

centru hypermarketu. 
Výdej do vydání zásob. 

 Bref  
 tekutý čistič ve spreji 
do koupelny 
 750   ml 

 100 ml = 11,99 

17990

8990

 -50%

 Ambi pur  
 WC gel 
různé druhy 
 750   ml 

 100 ml = 9,32 

9490

6990

 -26%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Velvet  
 papírové kapesníky 
4vrstvé, box 
 90   ks 

 1 ks = 0,31 

4990

2790
 -44%

 Kleenex  
 kuchyňské utěrky 
2vrstvé 
 2   role 

 1 role = 39,95 

9490

7990

 -15%
 Tento  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 8   rolí 

 1 role = 8,74 12990

6990

 -46%
 Harmony Soft  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 16   rolí 

 1 role = 6,87 
19990

10990

 -45%

 Pedigree   Adult  
 granule pro psy 
 7   kg 

 1 kg = 49,99 

39990

34990

 -12%

 Fine Cat  
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
100 g 
     

1490

1090

 -26%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Prevital  
 granule pro kočky 
různé druhy 
 1,4   kg 

 1 kg = 92,79 

12990



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 4. 6. do 1. 7. 2025

 Jak vycvičit draka   
Figurky s kartami 
v knize draků  
 -  malé sběratelské figurky draků 

z filmu Jak vycvičit draka 
- obal tvoří kniha draků 
-  obsahuje stojánek na figurku 

a i pozadí scény z filmu 
- různé druhy 
     

14990

11990

 -20%

 Neplatí pro 
hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Nafukovací bazén  
 - 3,60 m × 76 cm 
- z odolného plastu 
- 3 vrstvé PVC pro extra pevnost 
- pevné vinylové dno 
     

1599,-

 Set 
PowerClean M  
 náhrada micro duo 
zdarma v rámci balení  
 - záběr mopu: 33 cm 
     

84990

69990

 -17%

 Trenýrky  
 - pánské, více vzorů 
- ve velikosti S-4XL 
     

9990

 Kancelářské nůžky  
 - různé druhy 
     

2990

2490

 -16%

 Karis blok  
 - různé druhy 
     

15490

 (ilustrační foto) 

 Koupelnová 
předložka Lux  
 - 60 x 75 cm 
- bavlněná 
- černá 
     

19990

12990

 -35%

 Pěnová předložka 
Aquamat  
 - 100% PVC
- 65 x 100 cm 
- různé dekory 
     

16990

9990

 -41%

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 Polštář  
 - rozměr 45 x 45 cm  
- různé barvy 
     34990

19990

 -42%

 NA VYBRANÉ 
KOJENECKÉ 

VÝROBKY ZNAČKY 
LOVI 

- 20  %

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

TESCOMA 

- 25  %

 Nevztahuje se na již 
zlevněné výrobky. 

 NA VŠECHNY 
DRUHY PÁSKŮ 

- 30  %
 AŽ

 (ilustrační foto) 

 cena od 

 cena od 

 5+ 

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 Neplatí pro 
hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Neplatí pro 
hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 


